
1 

 

  

   

   

   

   

   

   
    

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2015.gada 29.janvārī                                         Nr.2 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja Iveta Ladnā 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas budžeta 

ekonomiste Silvija Ančikovska 

- Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja 

Silvija Strankale 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja  Anna Jaudzema 

- Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas 

vadītājs Andris Koļčs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

 laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 Praktikants O.V. 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Pēteris Stanka - pamatdarbā 

     Kaspars Melnis – neierašanās iemesls nav zināms 

     Anita Žogota – neierašanās iemesls nav  

       zināms 

  

             

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošo noteikumu Nr.49 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2015.gadam” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā”  

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu 

6. Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un 

sekretāru amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošo noteikumu Nr.49 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2015.gadam” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, 1 balss atturas (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošos noteikumus Nr.49 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto kopsavilkumu 

2015.gadam” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 5.panta otro daļu, 15.panta trešo daļu, 44.panta pirmo daļu, ņemot vērā Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās 

komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 22.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



3 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā”, turpmāk tekstā – Nolikums (nolikums pievienots). 

2. Nolikums stājas spēkā ar 2015.gada 29.janvāri, bet piemērojams no 2015.gada 

1.janvāra. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot             

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu 

sarakstu (pievienots 1.pielikums - Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

un mēnešalgu saraksts). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 29.janvāri, bet piemērojams no 2015.gada 

1.janvāra. 

3. Ar šo lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu saraksts un mēnešalgu apmērs, kas apstiprināts ar Rēzeknes 

novada domes 2014.gada 24.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 4.§). 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2003.gada 3.jūnija noteikumiem Nr.291 „Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” 7.punktu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 
 

Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” (protokols Nr.16, 7.§) 3.punktā un izteikt to 

šādā redakcijā: 

 

 



4 

 

3. Apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta amatu sarakstu: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Likme 

1. Vadītājs 1 

2. Vadītāja vietnieks, sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un 

bērniem 

1 

3. Sociālais darbinieks  3 

4. Psihologs 1 

5. Sociālais darbinieks Audriņu pagasta pārvaldē 1 

6. Sociālais darbinieks Bērzgales pagasta pārvaldē 0,75 

7. Sociālais darbinieks Čornajas pagasta pārvaldē 1,5 

8. Sociālais darbinieks Dricānu pagasta pārvaldē 1 

9. Sociālais darbinieks Feimaņu  pagasta pārvaldē 1 

10. Sociālais darbinieks Gaigalavas pagasta pārvaldē 1 

11. Sociālais darbinieks Griškānu pagasta pārvaldē 2 

12. Sociālais darbinieks Ilzeskalna pagasta pārvaldē 1 

13. Sociālais darbinieks Kaunatas pagasta pārvaldē 1,25 

14. Sociālais darbinieks Lendžu pagasta pārvaldē 0,75 

15. Sociālais darbinieks Lūznavas pagasta pārvaldē 1 

16. Sociālais darbinieks Mākoņkalna pagasta pārvaldē 0,75 

17. Sociālais darbinieks Maltas pagasta pārvaldē 3 

18. Sociālais darbinieks Nagļu pagasta pārvaldē 0,5 

19. Sociālais darbinieks Nautrēnu pagasta pārvaldē 1 

20. Sociālais darbinieks Ozolaines pagasta pārvaldē 2 

21. Sociālais darbinieks Ozolmuižas pagasta pārvaldē 1 

22. Sociālais darbinieks Pušas pagasta pārvaldē 0,5 

23. Sociālais darbinieks Rikavas pagasta pārvaldē 1 

24. Sociālais darbinieks Sakstagala un Kantinieku pagasta pārvaldē 2 

25. Sociālais darbinieks Silmalas pagasta pārvaldē 3 

26. Sociālais darbinieks Stoļerovas pagasta pārvaldē 0,75 

27. Sociālais darbinieks Strūžānu  pagasta pārvaldē 1 

28. Sociālais darbinieks Vērēmu pagasta pārvaldē 1,5 

29. Aprūpētāji 18,7 

KOPĀ 54,95 

Šis lēmums stājās spēkā ar 2015.gada 29.janvāri, bet piemērojams no 2015.gada 1.janvāra. 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot              

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 



5 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu 

sarakstu (pievienots 1.pielikums - Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta 

darbinieku amatu un mēnešalgu saraksts). 

2. Noteikt minimālo stundas tarifa likmi sociālajiem aprūpētājiem - 2,774 euro. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 29.janvāri, bet piemērojams no 2015.gada 

1.janvāra. 

4. Ar šo lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā 

dienesta darbinieku mēnešalgu apmērs, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2014.gada 24.janvāra lēmuma „Par Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu saraksta” 

(protokols Nr.2, 7.§). 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un 

sekretāru amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 3.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta 

lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” un Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, 

locekļu un sekretāru amatu un mēnešalgu sarakstu (pievienots 1.pielikums – Rēzeknes 

novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un sekretāru amatu 

un mēnešalgu saraksts). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 29.janvāri, bet piemērojams no 2015.gada 

1.janvāra. 

3. Ar šo lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, 

priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un sekretāru mēnešalgu apmērs, kas noteikts ar 

Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un sekretāru amatu un 

mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 8.§). 

 

Sēde slēgta 12.00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 5.februārī. 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 29.janvāra saistošie noteikumi Nr.49 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto kopsavilkumu 

2015.gadam”, 

2. Nolikuma grozījumi „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”, 

3. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 1.pielikums, 

4. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu saraksta 1.pielikums, 



6 

 

5. Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un sekretāru 

amatu un mēnešalgu saraksta 1.pielikums. 

 

 

Sēdes vadītājs                   M.Švarcs     

2015.gada 29.janvārī 

 

 

Protokoliste        I.Ladnā    

2015.gada 29.janvārī 

 


